
SAMEDI 16 SEPTEMBRE

Horaire Début Horaire de Fin EPREUVE NB de Série Temps/Série Temps Total

10:30:00 10:37:00 Sprint Men 60/64  Semi-Finals A 2  00:03:30 00:07:00

10:37:00 10:59:00 Pursuit Men 65/69 Heats 4  00:05:30 00:22:00

10:59:00 11:11:00 Sprint Men 45/49  Qualifying 8  00:01:30 00:12:00

11:11:00 11:18:00 Sprint Men 60/64  Semi-Finals B 2  00:03:30 00:07:00

11:18:00 11:34:00 TT Women 35/39  Final 4  00:04:00 00:16:00

11:34:00 11:39:00 Sprint Men 60/64 Semi-Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

11:39:00 11:59:00 TT Women 40/44  Final 5  00:04:00 00:20:00

11:59:00 12:13:00 Sprint Men 45/49  Heats - Round 1 4  00:03:30 00:14:00

12:13:00 12:20:00 Sprint Men 60/64 Finals A 2  00:03:30 00:07:00

12:20:00 12:44:00 TT Women 45/49  Final 6  00:04:00 00:24:00

12:44:00 12:51:00 Sprint Men 60/64 Finals B 2  00:03:30 00:07:00

12:51:00 13:03:00 TT Women 50+  Final 3  00:04:00 00:12:00

13:03:00 13:06:30 Sprint Men 45/49 Heats - Ranking rides - place 5th to 8th 1  00:03:30 00:03:30

13:06:30 13:13:30 Sprint Men 55/59  Semi-Finals A 2  00:03:30 00:07:00

13:13:30 13:18:30 Sprint Men 60/64 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

13:18:30 13:23:30 Victory Ceremony Sprint Men 60/64 1  00:05:00 00:05:00

13:23:30 13:33:30 Victory Ceremony TT Women 35/39 1  00:10:00 00:10:00

13:33:30 13:38:30 Victory Ceremony TT Women 40/44 1  00:05:00 00:05:00

13:38:30 13:43:30 Victory Ceremony TT Women 45/49 1  00:05:00 00:05:00

13:43:30 13:48:30 Victory Ceremony TT Women 50+ 1  00:05:00 00:05:00

13:48:30 14:33:30 ENTRACTE 1  00:45:00 00:45:00

15:00:00 15:07:00 Sprint Men 45/49  Semi-Finals A 2  00:03:30 00:07:00

15:07:00 15:14:00 Sprint Men 55/59  Semi-Finals B 2  00:03:30 00:07:00

15:14:00 15:25:00 Pursuit Men 65/69 Finals 2  00:05:30 00:11:00

15:25:00 15:49:00 Points Race Men 55/59 Finals  1  00:24:00 00:24:00

15:49:00 15:56:00 Sprint Men 45/49  Semi-Finals B 2  00:03:30 00:07:00

15:56:00 16:31:00 Team Pursuit Men 35/54  Heats 5  00:07:00 00:35:00

16:31:00 16:36:00 Sprint Men 55/59 Semi-Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

16:36:00 16:41:00 Victory Ceremony Pursuit Men 65/69 1  00:05:00 00:05:00

16:41:00 16:51:00 Victory Ceremony Points Race Men 55/59 1  00:10:00 00:10:00

16:51:00 16:58:00 Sprint Men 55/59 Finals A 2  00:03:30 00:07:00

16:58:00 17:03:00 Sprint Men 45/49 Semi-Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

17:03:00 17:24:00 Points Race Men 70/74  - 75+ Finals  10kms 1  00:21:00 00:21:00

17:24:00 17:31:00 Sprint Men 55/59 Finals B 2  00:03:30 00:07:00

17:31:00 17:50:30 Points Race Men 60/64 Finals  10kms 1  00:19:30 00:19:30

17:50:30 17:55:30 Sprint Men 55/59 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

17:55:30 18:00:30 Sprint Men 60/64 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

18:00:30 18:14:30 Team Pursuit Men 35/54  Finals 2  00:07:00 00:14:00

18:14:30 18:19:30 Victory Ceremony Points Race Men 70/74 1  00:05:00 00:05:00

18:19:30 18:24:30 Victory Ceremony Points Race Men 60/64 1  00:05:00 00:05:00

18:24:30 18:34:30 Victory Ceremony Sprint Men 55/59 1  00:10:00 00:10:00

18:34:30 18:44:30 Victory Ceremony Team Pursuit Men 35/54 1  00:10:00 00:10:00

18:44:30 Fin de Réunion

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME / UNION EUROPEENNE DE CYCLISME

VELODROME STAB - ROUBAIX

CHAMPIONNATS D'EUROPE MASTERS PISTE

16/09/2017

Communiqué n°181 modifié



Coté Arrivée Coté Opposé

Hommes M65/69 - Poursuite Individuelle / Men M65/69  - Individual Pursuit

16 septembre 2017Communiqué N°190 MODIFICATION N°1

Séries - Liste de Départ / Series - Start List

223 DAVIES StephenSerie N° 1 GBR 217 PETIPAS André FRAM7 M7

222 DAVIES PaulSerie N° 2 GBR 219 VILLAIN Patrick FRAM7 M7

226 WILSON MervynSerie N° 3 GBR 215 LECOEUVRE Jean François FRAM7 M7

2000 m - 8 tours  / 2000 m - 8 laps

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 10:07:16



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

Qualification - Liste de Départ / Qualification - S tart List

Communiqué N°191 MODIFICATION N°1 Le 16 septembre 2017

 66 SCHÖNBERGER Torsten GER  1

 69 BENVENUTO Jean Paul FRA  2

 71 CAPOROSSI Bruno FRA  3

 75 LETELLIER Tony FRA  4

 79 MIGRAINE Richard FRA  5

 82 BOULTON Tom GBR  6

 90 MCCLELLAND John GBR  7

 94 PICCO Alessandro ITA  8

 95 SKORSKI Marek POL  9

 72 DA CRUZ Aderito FRA 10

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 10:09:36



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

Qualification - Liste de Départ / Qualification - S tart List

Communiqué N°191 MODIFICATION N°2 Le 16 septembre 2017

 66 SCHÖNBERGER Torsten GER  1

 69 BENVENUTO Jean Paul FRA  2

 71 CAPOROSSI Bruno FRA  3

 79 MIGRAINE Richard FRA  4

 82 BOULTON Tom GBR  5

 90 MCCLELLAND John GBR  6

 94 PICCO Alessandro ITA  7

 95 SKORSKI Marek POL  8

 72 DA CRUZ Aderito FRA  9

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 10:29:55



Dames W45/49 - 500m Départ Arrêté / Women W45/49- T ime Trial
Liste de Départ / Start List

Communiqué N°194 MODIFICATION N°1 Le 16 septembre 2017

 25 MOYNET Carole FRA  1

 26 ANDERSON Gillian GBR  2

 27 CAVELL Anita GBR  3

 28 DICK Carole GBR  4

 31 SCALES Julie GBR  5

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 12:35:28



Hommes M65/69 - Poursuite Individuelle / Men M65/69  - Individual Pursuit

16 septembre 2017Communiqué N°230

Séries - Résultats / Series - Results

Place Nom Equipe Temps

2' 34.271''  1 er 223 46.671 Km/hDAVIES Stephen GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

2' 42.197''ème  2 217 44.390 Km/hPETIPAS André FRANCE / FRENCH

2' 43.713''ème  3 222 43.979 Km/hDAVIES Paul GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

2' 46.005''ème  4 226 43.372 Km/hWILSON Mervyn GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

2' 46.695''ème  5 219 43.193 Km/hVILLAIN Patrick FRANCE / FRENCH

2' 56.808''ème  6 215 40.722 Km/hLECOEUVRE Jean François FRANCE / FRENCH

Le collège des commissaires

2000 m - 8 tours  / 2000 m - 8 laps

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 10:56:20



Coté Arrivée Coté Opposé

Hommes M65/69 - Poursuite Individuelle / Men M65/69  - Individual Pursuit

16 septembre 2017Communiqué N°231

Finales - Liste de Départ

222 DAVIES Paul

Match 3ème et 4ème place

GBR 226 WILSON Mervyn GBR

223 DAVIES Stephen

Finale 1ère et 2ème place

GBR 217 PETIPAS André FRA

Le collège des commissaires

2000 m - 8 tours  / 2000 m - 8 laps

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 10:57:00



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

Qualification - Résultats / Qualification - Results

Communiqué N°232 Le 16 septembre 2017

 95 11''225    64.143 Km/h  1 SKORSKI Marek POLM3

 71 11''536    62.413 Km/h  2 CAPOROSSI Bruno FRAM3

 90 11''713    61.470 Km/h  3 MCCLELLAND John GBRM3

 79 11''847    60.775 Km/h  4 MIGRAINE Richard FRAM3

 94 11''857    60.724 Km/h  5 PICCO Alessandro ITAM3

 72 12''522    57.499 Km/h  6 DA CRUZ Aderito FRAM3

 69 12''552    57.361 Km/h  7 BENVENUTO Jean Paul FRAM3

 66 12''562    57.316 Km/h  8 SCHÖNBERGER Torsten GERM3

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

1er Tour - Liste de Départ / 1st Round - Start List

Communiqué N°233 Le 16 septembre 2017

1ère Serie

 95

 66

SKORSKI Marek

SCHÖNBERGER Torsten

POL

GER

2ème Serie

 71

 69

CAPOROSSI Bruno

BENVENUTO Jean Paul

FRA

FRA

3ème Serie

 90

 72

MCCLELLAND John

DA CRUZ Aderito

GBR

FRA

4ème Serie

 79

 94

MIGRAINE Richard

PICCO Alessandro

FRA

ITA

Les 1ers qualifiés pour  le 2ème Tour/ Winner advance to 2nd Round

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Dames W35/39 - 500m Départ Arrêté / Women W35/39 - Time Trial

Résultats / Results

Communiqué N°234 Le 16 septembre 2017

  7 Temps : 0'37''155  1 MOORE Madeline GBR

  5 Temps : 0'37''393  2 HASTON Louise GBR

  4 Temps : 0'42''386  3 FERDINAND Angélique FRA

  6 Temps : 0'42''874  4 HOWELLS Kristy GBR

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 11:32:35



Hommes M60/64 - Vitesse / Men M60/64 - Sprint

1/2 Finale - Liste de Départ / 1/2 Finals - Start L ist

Communiqué N°235 Le 16 septembre 2017

1ère Série

1ère Manche

188

193

GUINEBERT Jean Pierre

CRONSHAW Steve

FRA

GBR

1-

2-

2ème Manche

193

188

CRONSHAW Steve

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 12 s 572 moyenne : 57.270 Km/h

2-

Belle

193

188

CRONSHAW Steve

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 13 s 395 moyenne : 53.751 Km/h

2-

2ème Série

1ère Manche

189

195

LE GRYS David

HARTLES Gary

GBR

GBR

1-

Temps : 13 s 229 moyenne : 54.426 Km/h

2-

2ème Manche

189

195

LE GRYS David

HARTLES Gary

GBR

GBR

1-

Temps : 13 s 353 moyenne : 53.920 Km/h

2-

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M60/64 - Vitesse / Men M60/64 - Sprint

1/2 Finale - Résultats / 1/2 Finals - Results

Communiqué N°235 MODIFICATION N°1 Le 16 septembre 2017

1ère Série

1ère Manche

188

193

GUINEBERT Jean Pierre

CRONSHAW Steve

FRA

GBR

1-

2-

2ème Manche

193

188

CRONSHAW Steve

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 12 s 572 moyenne : 57.270 Km/h

2-

Belle

193

188

CRONSHAW Steve

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 13 s 395 moyenne : 53.751 Km/h

2-

2ème Série

1ère Manche

189

195

LE GRYS David

HARTLES Gary

GBR

GBR

1-

Temps : 13 s 229 moyenne : 54.426 Km/h

2-

2ème Manche

189

195

LE GRYS David

HARTLES Gary

GBR

GBR

1-

Temps : 13 s 353 moyenne : 53.920 Km/h

2-

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M60/64 - Vitesse / Men M60/64 - Sprint

Communiqué N°236

Finale - Liste de Départ / Finals - Start List

Le 16 septembre 2017

Match de classement places 3 et 4

188

195

GUINEBERT Jean Pierre

HARTLES Gary

FRA

GBR

Finale

193

189

CRONSHAW Steve

LE GRYS David

GBR

GBR

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Dames W40/44 - 500m Départ Arrêté / Women W40/44 - Time Trial

Résultats / Results

Communiqué N°237 Le 16 septembre 2017

 20 Temps : 0'37''618  1 VAN HERRIKHUYZEN Carolien NED

 18 Temps : 0'38''886  2 HOOD Victoria GBR

 13 Temps : 0'39''674  3 FOURCADE Elodie FRA

 16 Temps : 0'39''944  4 DOBBINS Mélanie GBR

 17 Temps : 0'40''940  5 DOYLE Suzannah GBR

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 11:48:19



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

1er Tour - Résultats / 1st Round - Results

Communiqué N°238 Le 16 septembre 2017

1ère Serie

 95

 66

SKORSKI Marek

SCHÖNBERGER Torsten

POL

GER

1er

Temps : 12 s 824 moyenne : 56.145 Km/h

2ème

2ème Serie

 71

 69

CAPOROSSI Bruno

BENVENUTO Jean Paul

FRA

FRA

1er

Temps : 13 s 548 moyenne : 53.144 Km/h

2ème

3ème Serie

 90

 72

MCCLELLAND John

DA CRUZ Aderito

GBR

FRA

1er

Temps : 12 s 434 moyenne : 57.906 Km/h

2ème

4ème Serie

 94

 79

PICCO Alessandro

MIGRAINE Richard

ITA

FRA

1er

Temps : 12 s 446 moyenne : 57.850 Km/h

2ème

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M45/49 - Vitesse / Men M45/49 - Sprint

1/2 Finale - Liste de Départ / 1/2 Finals - Start L ist

Communiqué N°239 Le 16 septembre 2017

1ère Série

 95

 94

SKORSKI Marek

PICCO Alessandro

POL

ITA

2ème Série

 71

 90

CAPOROSSI Bruno

MCCLELLAND John

FRA

GBR

Place 5 à 8

 66

 69

SCHÖNBERGER Torsten

BENVENUTO Jean Paul

GER

FRA

 72 DA CRUZ Aderito FRA

 79 MIGRAINE Richard FRA

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Dames W45/49 - 500m Départ Arrêté / Women W45/49- T ime Trial

Résultats / Results

Communiqué N°240 Le 16 septembre 2017

 31 Temps : 0'41''752  1 SCALES Julie GBR

 26 Temps : 0'43''764  2 ANDERSON Gillian GBR

 25 Temps : 0'43''907  3 MOYNET Carole FRA

 28 Temps : 0'44''179  4 DICK Carole GBR

 27 Temps : 0'47''261  5 CAVELL Anita GBR

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 12:37:29



DIMANCHE 17 SEPTEMBRE

Horaire Début Horaire de Fin EPREUVE NB de Série Temps/Série Temps Total

10:00:00 10:12:00 Sprint Men 65/69  Qualifying 8  00:01:30 00:12:00

10:12:00 10:19:30 Sprint Men 70/74  Qualifying 5  00:01:30 00:07:30

10:19:30 10:24:00 Sprint Men 75+  Qualifying 3  00:01:30 00:04:30

10:24:00 10:31:00 Sprint Men 45/49 Finals A 2  00:03:30 00:07:00

10:31:00 10:58:00 Points Race Women 35/44 Finals 1  00:27:00 00:27:00

10:58:00 11:12:00 Sprint Men 65/69 Heats - Round 1 4  00:03:30 00:14:00

11:12:00 11:15:30 Sprint Men 75+ Heats - Round 1 1  00:03:30 00:03:30

11:15:30 11:22:30 Sprint Men 70/74 Heats - Round 1 2  00:03:30 00:07:00

11:22:30 11:29:30 Sprint Men 45/49 Finals B 2  00:03:30 00:07:00

11:29:30 11:33:00 Sprint Men 65/69 Heats - Ranking rides - place 5th to 8th 1  00:03:30 00:03:30

11:33:00 11:38:00 Sprint Men 45/49 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

11:38:00 11:41:30 Sprint Men 75+ Finals A 1  00:03:30 00:03:30

11:38:00 11:57:00 Points Race Women 45+ Finals 1  00:19:00 00:19:00

11:57:00 12:04:00 Sprint Men 65/69  Semi-Finals A 2  00:03:30 00:07:00

12:04:00 12:11:00 Sprint Men 70/74  Semi-Finals A 2  00:03:30 00:07:00

12:11:00 12:14:30 Sprint Men 75+ Finals B 1  00:03:30 00:03:30

12:14:30 12:28:00 Team Sprint Women  Finals 3  00:04:30 00:13:30

12:28:00 12:35:00 Sprint Men 65/69  Semi-Finals B 2  00:03:30 00:07:00

12:35:00 12:42:00 Sprint Men 70/74  Semi-Finals B 2  00:03:30 00:07:00

12:42:00 12:44:30 Sprint Men 75+ Finals C (if required) 1  00:02:30 00:02:30

12:44:30 12:49:30 Victory Ceremony Sprint Men 45/49 1  00:05:00 00:05:00

12:49:30 12:54:30 Victory Ceremony Sprint Men 75+ 1  00:05:00 00:05:00

12:54:30 13:01:30 Sprint Men 65/69 Semi-Finals C (if required) 2  00:03:30 00:07:00

13:01:30 13:08:30 Sprint Men 70/74 Semi-Finals C (if required) 2  00:03:30 00:07:00

13:08:30 13:53:30 ENTRACTE 1  00:45:00 00:45:00

14:00:00 14:05:00 Sprint Men 65/69 Finals A 2  00:02:30 00:05:00

14:05:00 14:12:00 Sprint Men 70/74 Finals A 2  00:03:30 00:07:00

14:12:00 14:17:00 Victory Ceremony Points Race Women 45+ 1  00:05:00 00:05:00

14:17:00 14:27:00 Victory Ceremony Points Race Women 35/44 1  00:10:00 00:10:00

14:27:00 14:37:00 Victory Ceremony Team Sprint Women 1  00:10:00 00:10:00

14:37:00 15:06:00 Points Race Men 45/49 Finals  1  00:29:00 00:29:00

15:06:00 15:13:00 Sprint Men 65/69 Finals B 2  00:03:30 00:07:00

15:13:00 15:20:00 Sprint Men 70/74 Finals B 2  00:03:30 00:07:00

15:20:00 15:44:00 Points Race Men 50/54 Finals  1  00:24:00 00:24:00

15:44:00 15:49:00 Sprint Men 65/69 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

15:49:00 15:54:00 Sprint Men 70/74 Finals C (if required) 2  00:02:30 00:05:00

15:54:00 15:59:00 Victory Ceremony Sprint Men 65/69 1  00:05:00 00:05:00

15:59:00 16:04:00 Victory Ceremony Sprint Men 70/74 1  00:05:00 00:05:00

16:04:00 16:14:00 Victory Ceremony Points Race Men 50/54 1  00:10:00 00:10:00

16:14:00 Fin de Réunion

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME / UNION EUROPEENNE DE CYCLISME

VELODROME STAB - ROUBAIX

CHAMPIONNATS D'EUROPE MASTERS PISTE

16/09/2017

Communiqué n°241



Dames W50+ - 500m Départ Arrêté / Women W50+ - Time  Trial

Résultats / Results

Communiqué N°242 Le 16 septembre 2017

 36 Temps : 0'37''691  1 BIRKMYRE Janet GBR

 41 Temps : 0'43''354  2 KLÜNDER Petra GER

 42 Temps : 0'45''191  3 BROOKS Karen GBR

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 12:59:09



Hommes M60/64 - Vitesse / Men M60/64 - Sprint

Finale - Résultats / Finals - Results

Communiqué N°243 Le 16 septembre 2017

Match de classement places 3 et 4

1ère Manche

188

195

GUINEBERT Jean Pierre

HARTLES Gary

FRA

GBR

1-

Temps : 12 s 967 moyenne : 55.526 Km/h

2-

2ème Manche

195

188

HARTLES Gary

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 12 s 690 moyenne : 56.738 Km/h

2-

Belle

195

188

HARTLES Gary

GUINEBERT Jean Pierre

GBR

FRA

1-

Temps : 13 s 284 moyenne : 54.201 Km/h

2-

Finale

1ère Manche

193

189

CRONSHAW Steve

LE GRYS David

GBR

GBR

1-

Temps : 11 s 906 moyenne : 60.474 Km/h

2-

2ème Manche

193

189

CRONSHAW Steve

LE GRYS David

GBR

GBR

1-

Temps : 12 s 347 moyenne : 58.314 Km/h

2-

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M60/64 - Vitesse / Men M60/64 - Sprint

Communiqué N°244

Classement Final / Final Classification

Le 16 septembre 2017

193 CRONSHAW Steve1er GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

189 LE GRYS David2ème GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

195 HARTLES Gary3ème GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

188 GUINEBERT Jean Pierre4ème FRANCE / FRENCH

201 SYDENHAM Paul5ème GRANDE BRETAGNE / GREAT BRITAIN

300 COQUILLAUD Bruno6ème FRANCE / FRENCH

186 DEMEAUTIS Etienne7ème FRANCE / FRENCH

200 GOLONKA Kazimierz8ème POLOGNE / POLAND

183 STAACK Anders9ème ALLEMAGNE / GERMANY

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 -



Hommes M65/69 - Vitesse / Men M65/69 - Sprint

Qualification - Liste de Départ / Qualification - S tart List

Communiqué N°245 Le 16 septembre 2017

211 BECQUET Denis FRA  1

212 DANGLETERRE Marc FRA  2

213 DUBLE Jean Louis FRA  3

216 MUSELET Christian FRA  4

218 VAN DEN ABELE Gérard FRA  5

222 DAVIES Paul GBR  6

223 DAVIES Stephen GBR  7

224 HUMPHRIES Peter GBR  8

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 14:18:53



Hommes M70/74 - Vitesse / Men M70/74 Sprint

Qualification - Liste de Départ / Qualification - S tart List

Communiqué N°246 Le 16 septembre 2017

237 BRIAT Michel FRA  1

238 COUIC Bernard FRA  2

239 LE QUERE Marcel FRA  3

240 STARON Jean-Claude FRA  4

241 PANTOSTI Graziano ITA  5

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 14:16:27



Hommes M75+ - Vitesse / Men M75+ Sprint

Qualification - Liste de Départ / Qualification - S tart List

Communiqué N°247 Le 16 septembre 2017

249 LANGLOIS Roger FRA  1

251 CRAYFORD Roland GBR  2

255 BARES Claude FRA  3

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 14:38:09



A la Corde Aux Balustrades

Dames W35/44 - Course aux Points / Women W35/44 - P oints Race

Communiqué N°248

Liste de Départ - Finale / Start List - Final

Le 16 septembre 2017

FRADUPONT Emmanuelle  2 FRABARRALIS Béatrice 12

FRASERIES Peggy 15 GBRDOYLE Suzannah 17

GBRSNEDDON Mélanie 19

15 Km 60 Tours 6 Classements - 15 km 60 laps 6 sprint

Le collège des commissaires

Page N°1-1Imprimé le :16 septembre 2017 - 14:40:13



A la Corde Aux Balustrades

Dames W45+ - Course aux Points / Women W45+ - Point s Race

Communiqué N°249

Liste de Départ - Finale / Start List - Final

Le 16 septembre 2017

FRAMOYNET Carole 25 GBRANDERSON Gillian 26

GBRCAVELL Anita 27 GBRBIRKMYRE Janet 36

GERKLÜNDER Petra 41 GBRBROOKS Karen 42

GBRHIGGS Christine 44

10 Km 40 Tours 4 Classements - 10 km 40 laps 4 sprint

Le collège des commissaires
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Dames - Vitesse par Equipe / Women - Team Sprint

Finale - Liste de Départ / Final - Start List

Communiqué N°250 Le 16 septembre 2017

GBR - 2

 17 VAN DEN ENDE Jasper   6 PHILIBERT Julien

FRA

 13 SPENDELOW Joshua   4 HURTELLE Vincent

GBR - 1

 36 MENARD Frédéric   5 MARCHAND Teddy

Le collège des commissaires

Distance 500 m 2 Tours
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A la Corde Aux Balustrades

Hommes M45/49 - Course aux Points / Men M45/49 - Po ints Race

Communiqué N°251

Liste de Départ - Finale / Start List - Final

Le 16 septembre 2017

GERSCHÖNBERGER Torsten 66 DENTHOMSEN Jens Frederik Hesse 67

FRAAUVRAY Ghislain 68 FRABORNET Alain 70

FRADA CRUZ Aderito 72 FRAHUBY PATRICE 73

FRAMERET Jean Philippe 78 FRAREDONDO Bruno 80

FRAVERDIER Jean Yves 81 GBRBOWDITCH Gerry 83

GBRBROUGHAM Jeremy 84 GBRBROWN Phil 85

GBRCUNDY Paul 86 GBRDUNNAGE Niel 87

GBRLOVE Mark 89 GBRMCCLELLAND John 90

GBRRUSSELL John 91 ITAPICCO Alessandro 94

FRACADORET Jérôme 96 FRALABY Ludovic 97

20 Km 80 Tours 8 Classements - 20km 80 laps 8 sprint

Le collège des commissaires
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A la Corde Aux Balustrades

Hommes M50/54 - Course aux Points / Men 50/54 - Poi nts Race

Communiqué N°252

Liste de Départ - Finale / Start List - Final

Le 16 septembre 2017

GERBLASCZYK Michael106 FRADAUGEARD Philippe109

FRADAVAINE Hugues110 FRALAUR Christophe114

FRALENOEL ERIC116 FRALIGER Laurent117

FRAMARTIGNOLE Eric118 FRAMENDES Dominique119

FRAROUZE ERIC121 GBRBEST Simon124

GBRETTLES Peter126 GBRGREENSTREET Ian127

GBRTWELVES Mike129 ITARAVASIO Giuseppe131

ITASALVADEO Lucas Agostino133

15 Km 60 Tours 6 Classements - 15 km 60 laps 6 sprint

Le collège des commissaires
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